｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區深澳國民小學

發文字號：基府教特參字第1130245974號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2038427_11324P013436_1130245974_113D2061319-01.pdf、2038427_11324P013
436_1130245974_113D2061320-01.pdf、2038427_11324P013436_1130245974_113
D2061321-01.docx)

轉知社團法人台灣數位有聲書推展學會擬舉辦第八屆「精

打心靈之音」視障資訊技能菁英選拔賽活動，報名期限延

期至113年9月30日，請查照。

依據社團法人台灣數位有聲書推展學會113年9月2日台有
聲書字第1130000039號函辦理。
旨揭比賽預定於本年11月17日(星期日預計8:50-17:00)於台
北市婦女館（台北市萬華區艋舺大道101號3F）進行，報
名時間將於9月30日截止，請惠允協助進行招生事宜。
詳細比賽內容及組隊報名表單請見附件。

若有任何疑慮，請逕洽聯絡人：林嘉容電話： 02-
23894915#11

正本：本府所屬學校

副本：教育處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳怡君
電話：0224301505 分機502
電子信箱：betty3127@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
11:40:22

第1頁，共1頁

教務處 113/09/04

1130104471